



Protokoll fra møte i Studieutvalget ved Det juridiske fakultet

16.10.2024 kl. 12:30-14:30
Møterom 546

Til stede:

Halvard Haukeland Fredriksen (leder) (a)
Synne Sæther Mæhle (nestleder) (a)
Guri Lindblad (b)
Mari Anne Franklin (c) – fast vara for Maria Møller
Maya Møller (d)
Elida Ø. Rødne – vara for Sondre Skipevåg Tveit (d)

Forfall:

Erling Johannes Husabø (a)
Sondre Skipevåg Tveit (d)

Sekretær: Anne Grethe Nielsen

Kontakt: studieutvalget.jurfa@uib.no

ePhorte 2024/236

Sak 50/24	Godkjenning av innkalling og dagsorden
	Innkalling: Ingen merknader.
	Dagsorden: Ingen merknader.
Sak 51/24	Orienteringssaker
1	Protokoll fra SU 28.08.2024. Godkjent på sirkulasjon 09.09.2024.
2	Fullmaktsvedtak: <ul style="list-style-type: none">a) Språk JUS397 Masteroppgaveb) Endring av emnebeskrivelsen for JUS233 – mindre justeringer i vurderingsformenc) Endring av dato for obligatorisk kursoppgave JUS213 Erstatningsrett V-25d) Mindre justeringer litteraturliste JUS222 Forvaltningsrette) Mindre endring i litteraturlisten JUS2397 Barnerett
	<i>Fullmaktsvedtakene fås ved henvendelse til studieutvalget.jurfa@uib.no</i>
3	Årsmelding fra Felles klagenemnd 2023
4	Vedtak fra Den sentrale klagenemnd ved UiB - studieåret 2023-24
5	Redegjørelse fra emneansvarlige i JUS346 Rettergang - etikkundervisning
6	Rapport fra Dragefjellet lærings- og formidlingssenter (DFL)
Sak 52/24	Saker til drøftelse/høring/uttalelse
1	Veiledning til studentene om anbefalt bruk av kunstig intelligens ved læring og undervisning

SU uttaler	SU oppfordrer fakultetsstyret til å vedta «Veiledning til studentene om anbefalt bruk av kunstig intelligens ved læring og undervisning» med de endringene som kom fram i møtet. Studieutvalget får fullmakt til å vedta senere endringer i veiledningen.
2	Veiledning for emneansvarlige og andre undervisere om muligheter og utfordringer knyttet til KI-verktøy i forbindelse med undervisning og prøving
SU uttaler	SU oppfordrer fakultetsstyret til å vedta «Veiledning til emneansvarlige og andre undervisere om KI i forbindelse med undervisning og vurdering» med de endringene som kom fram i møtet. Studieutvalget får fullmakt til å vedta senere endringer i veiledningen.
3	Informasjonsskriv til sensorer ved Det juridiske fakultet, UiB: Bruk av KI-verktøy i arbeider som leveres for godkjenning eller sensur.
SU uttaler	SU oppfordrer fakultetsstyret til å vedta «Informasjonsskriv til sensorer om bruk av KI-verktøy» med de endringene som kom fram i møtet. Studieutvalget får fullmakt til å vedta senere endringer i dokumentet.
4	JUS329 Skriveveiledning og gruppeledelse: Endring av studiepoeng og unntak fra krav om engelskspråklig spesialemerne på femte studieår
SU uttaler	Pkt. 1 i opprinnelig forslag til uttalelse utgår. Pkt. 2 gjøres om til vedtakssak (sak 58/24)
5	Nedleggelse av JUS 264-2-A God forvaltningsskikk
SU uttaler	Studieutvalget oppfordrer fakultetsstyret til å gjøre følgende vedtak: Emnet JUS264-2-A God forvaltningsskikk legges ned.
6	Nedleggelse av JUS260-2-C Kjennetegnsrett og JUS260-2-D Markedsføringsrett
SU uttaler	Studieutvalget oppfordrer fakultetsstyret til å gjøre følgende vedtak: 1) Emnene JUS260-2-C Kjenneteiknsrett (10 SP) og JUS260-2-D Marknadsføringsrett (10SP) legges ned etter høstsemesteret 2024. 2) Det avholdes eksamen i begge emner i vårsemesteret 2025 og høstsemesteret 2025 ved behov.
7	Emneevaluering JUS222 Forvaltningsrett
SU uttaler	Studieutvalget takker de emneansvarlige for en grundig evaluering. SU noterer seg at emnet fungerer godt og ønsker å rose de emneansvarlige for å jobbe kontinuerlig med utvikling av emnet og prøve ut nye tiltak i undervisningen. De emneansvarlige ser ut til å ha lykket godt med å integrere internasjonale kilder og perspektiver i emnet. Det kommer frem i evalueringen av det tekniske utstyret i noen av seminarrommene fungerer dårlig. SU noterer seg dette og tar det videre med eiendomsavdelingen. Det pågår også en prosess med å få inn tavler i flere

seminarrom i gamlebygget, slik at det blir mulig å bruke tavle og videokanon samtidig.

8 SU uttaler	Emneevaluering JUS347 Allmenn formuerett Studieutvalget takker for evalueringen og vil rose de emneansvarlige for et stabilt og velfungerende opplegg.
9 SU uttaler	Emneevaluering JUS2302/3502 EU and EEA State Aid Law Studieutvalget takker emneansvarlig for evalueringen og ønsker især å gi ros for tiltak som oppfordrer til studentaktiv undervisning. SU noterer seg at det kan være en utfordring å få studentene til å delta så mye som ønsket, men oppfordrer likevel til å fortsette det gode arbeidet.
10 SU uttaler	Emneevaluering JUS2321 Introduction to Chinese Civil and Commercial Law Studieutvalget takker de emneansvarlige for evalueringen. SU noterer at emnet fungerer fint. De emneansvarlige ser ut til å ha lykket med et opplegg hvor studentene deltar aktivt i undervisningen.

Vedtakssaker

Sak 53/24 Vedtak	Endring av emneansvarlig: JUS214 Tings- og immaterialrett Fra og med vårsemesteret 2025 deles emneansvaret for JUS214 Tings- og immaterialrett av professor Tore Lunde og professor Torger Kielland.
Sak 54/24 Vedtak	Søknad om undervisningstimer til studie kvalitetstiltak: Digital kompetanse i jussutdanningen Studieutvalget innvilger 60 undervisningstimer + to undervisningstimer per deltaker på oppstartworkshop om digital kompetanse i utdanningen.
Sak 55/24 Vedtak	Prosedyre for uttak av studenter til utveksling på 5. studieår i studieordningen av 2021 Ved utveksling på 5. studieår i femårig masterprogram i rettsvitenskap, og ved utveksling på 2. studieår i toårig masterprogram i rettsvitenskap, benyttes loddtrekning som utvelgelseskriterium ved konkurranse om et begrenset antall plasser til bestemte utvekslingsdestinasjoner. Studentene får fortsatt mulighet til å melde inn ønskede utvekslingsdestinasjoner i prioritert rekkefølge. Prinsippet iverksettes for studenter som skal utveksle på siste studieår fra og med søknadsfristen for utveksling 1. februar 2025, og Utfyllende regler for studier ved Det juridiske fakultet endres som foreslått. Studenter som tilhører studieordningen av 2003 men som av ulike grunner skal fullføre hele eller deler av sitt 5. studieår på utveksling i løpet av studieåret 2025/2026 eller senere, omfattes også av loddtrekning som utvelgelseskriterium.
Sak 56/24 Vedtak	Endringer i emnebeskrivelse for masteroppgave (LLM399) på studieprogrammet Master of Laws (LL.M.) Programme in EU and EEA Law Emnebeskrivelsen endres i tråd med forslaget fra programansvarlige.
Sak 57/24	Søknad om mindre endringer av pensum på JUS213 Erstatningsrett

Vedtaksforslag Litteraturlisten for JUS213 Erstatningsrett endres i tråd med forslaget fra emneansvarlig.

SU ber likevel de emneansvarlige om å være på utkikk etter egnet engelskspråklig litteratur, særlig i forbindelse med en mulig fremtidig økning i antall studiepoeng.

Sak 58/24 **Unntak fra krav om engelskspråklig spesialemne på femte studieår**
Vedtaksforslag Studenter som tar JUS329 og som velger at emnet skal erstatte valgfritt emne på femte studieår får unntak fra kravet om engelsk spesialemne på femte studieår.

Utfyllende regler ved Det juridiske fakultet § 2-2 endres til (endring anført med kursiv):

Krav om engelskspråklig emne på studieordningen av 2021
For studenter som ikke velger utvekslingsopphold i løpet av tredje studieår, skal minst ett av valgemnene på tredje studieår ha engelsk som undervisnings- og eksamensspråk. For studenter som ikke velger utvekslingsopphold i løpet av femte studieår, skal minst ett av spesialemnene på femte studieår ha engelsk som undervisnings- og eksamensspråk.

Kravet om engelskspråklig spesialemne på femte studieår gjelder ikke for studenter som tar JUS329 Skriveveiledning og gruppeledelse og som velger å innpasse emnet på femte studieår.

Eventuelt

- Det avholdes ekstraordinært møte i studietutvalget den 6. november kl. 14:15. Temaet for møtet er emnebeskrivelser for nye fordypningsemner på femte studieår.

Halvard Haukeland Fredriksen
Leder

Anne Grethe Nielsen
Sekretær